[image: image1.wmf]
Администрация  Невьянского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
.
от 01.11.2013г. № 3230-п

г. Невьянск
О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 30.09.2010г. №2772-п  «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения
«Центр молодежной политики»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления администрации Невьянского городского округа от 26.08.2010г. № 2481-п «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Невьянского городского округа» с изменениями, внесенными от 10.09.2010г. № 2616-п и  от 25.05.2012г. № 1358-п, в целях регулирования  условий оплаты труда педагогического персонала и руководителя  муниципального   казенного учреждения  «Центр молодежной политики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Примерное положение об оплате труда работников муниципального учреждении «Центр молодежной политики», утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 30.09.2010г. № 2772-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального   учреждения  «Центр молодежной политики» с изменениями,  внесенными постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.07.2013г. №2059-п  следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 30 Главы 3 Примерного положения исключить.
1.2. Приложение № 5 к Примерному  положению  дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Заведующий структурным подразделением».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с  5 ноября  2013 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда».

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа Балашова А.М.
Глава городского округа
Е. Т. Каюмов
PAGE
2